
 
 
「満期日・中間利払日のご案内」の一部郵送終了について 

 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申しあげます。 

 さて、当行では紙資源節約の観点から、「個人（個人事業主の方を

除く）のお客さま」の「1 年以内かつ自動継続の定期預金・積立定期

預金」につきまして、令和 2 年６月郵送分をもちまして、「満期日・

中間利払日のご案内」の郵送を一部終了させていただくことといたし

ました。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

しあげます。 

 なお、法人のお客さまにつきましては、これまでどおり「満期日・

中間利払日のご案内」を郵送させていただきます。また、引き続き郵

送をご希望されるお客さまにおかれましては、お手数ですがお取引店

窓口までお申し出いただきますようお願い申しあげます。 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

お取引店窓口 

銀行営業時間 平日 9:00～17:00 

 

 

 


